ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct.22020

Usr: supervisor CH'HUAH UA hora/de Impr;;;ar; lz::;’g p-m.
Rep: rptPolizaContinua. Péliza: E01079 Del 27/JUL./2020
Concepto: VIATICOS ANDREA GONZALEZ A SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL
Beneficiario: ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES Cheque : S/IN

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $600.00 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A SISOGUICHI
PROY. EMPLEO TEMPORAL

0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A SISOGUICHI
PROY. EMPLEO TEMPORAL

0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $29.11 VIATICOS ANDREA GONZALEZ A SISOGUICHI
PROY. EMPLEO TEMPORAL

0004  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $389.00 DEV. VIATICOS ANDREA GLZ.

0005  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 5181.89 Movimiento Directo Automatico

0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automatico

0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS . $181.89 Movimiento Directo Automético

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $181.89 Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automitico

0012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automatico

T3 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $181.89 Movimiento Directo Automatico

14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $181.89 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $1,509.45 $1,509.45

Elaboré: supervisor



BBVA

27/07/2020 3:38:00 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
27/07/2020 ' - ) R '

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito: 1508991526
Nombre del tercero: ANDREA REBECA GONZALEZ TORRES
o Importe:  $600.00
Fecha de operacién:  27/07/2020
Falio de Intermet: 0003375035

@ La comision por operacidn sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Bancz en Lineza.

@ El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO EBVA BANCOMER.

E‘_:) {/G"ﬂ' q

hitps:/iwww15.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&a... 1/1



% FODARCH . Fomentoy Desarrollo Atesanal del Estado de Chihushua

¥

FCRO0T Y OLSAAROILY ARTESINML
DELTITARY M. CRMUARUL

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih; a 27 de JULIO de 2020.
Nombre del empleado ANDREA REBECA Gonzéalez TORRES

Puesto del empleado PERSONAL ESPECIALIZADO

Direccion o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

F GOTAS9403104B3

M. _.ero de empleado 77

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION AVANCE DE
MUSEO.
Lugar: CREEL, CHIH.,
Periodo: 28 'Y 29 DE JULIO 2020
Atentamente:
) s
]
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



s FODARCH

POR CONCEPTO DE:

29 | |
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $600.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION AVANCE DE MUSEQ

CHIHUAHUA, CHIH. A 27 de JULIO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADC: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
Gonzilez TORRES ANDREA REBECA GOTAS403104B3 77 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/066/2020
- CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS; LUGAR DE LA COMISION:
PERSONAL ESPECIALIZADO 28y 29 DE JULIO 2020 2 CREEL, CHIH
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ .
RENDIMIENTO (10 O 5) 5 $ -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA, $18.00 CASETAS [ $ =
TOTAL PASAJE $ -
DESGLOSE DEL PASAJE
; IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| $ =
| NUM.DE SALIDASHHORA: | 2 | AUMENTACION COSTO PCR DiA: 3 300.00 | $ £00.00
TOTALVIATICOS | § 600.00
TOTAL $ 600.00
RECIBE: AUTORIZO:
j :
e
[ANDR né}?scm Gonzilez TORRES Lic. IsELja MARTINEZ DiAZ \
omm. ESPECIALIZADO DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

FOMENTO ¥ BESARAOLLO ARTESANAL
DL ASTADO Bl EHIUAREA

&9
€9

Fecha : 31 de julio de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :
Toma de fotografias y material para museo y proyecto de empleo temporal en Sisoguichi.

Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC ”'j,""' O ',;"':_ae
GONZALEZ TORRES ANDREA REBECA GOTA9403104B3 FODARCH/066/2020
27 AL 28 DE JULIO DE 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Senvicio Importe
Total Pasajes
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobants(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
28/07/2020 A31172 Comida Pizzeria La Sierra Thiessen s .~ 98.00
v
28/07/2020 642 Comida Pizzeria La Sierra Thiessen $ /14 3.00
—
Apiicacion Contable Viaticos Total Viaticos $211.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo prore'sr_a de decir verdad que fui enterado del obj?to y Total Gastos $211.00
alcance de Ja Comisién que desempene; que los datos contenidos " — . 5
en este formato son cierfos y que estoy enterado de Ias sanciones () Pasajes y Viaticos recibidos ;3600'00
a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-) $389.00
Comisién como por la falsedad de los dafos asenfados

Vo.Bo. . AUTORIZACION & ’w }CO ISIO)
\ f\"‘\}\___ / //”
L
. ! \
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ ANDREA REBEZA/GONZALEZ TORRES
JEFE DEL DEPARTAVENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH PERSONAL ESPECIALIZADO
- o . A 3 = | C vz N>
Crtos.  L&1.89 01 JT01 R0
| 25
IJA il L

ZL1-



Comprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: A31172

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

. ‘ 00001000000503566466 28/07/2020 09:58:46 a.m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
| 00001000000504204971 28/07/2020 10:58:46 a.m.

FOLIO FISCAL: 437EC477-9638-43EC-B081-36A76F24E612

_ EMISOR ' 3 ~ RECEPTOR . 4
NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINOZA NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
FC: E 02137
" B IAEES903 RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales USO CFDI:

G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA:
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MXN - Peso Mexicano

AVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION ' VALOR UNITARIO  DESC IMPORTE
) ~ E48- . __ XABCO1XABGC » ' . R ;
80101501 (e o¥Bs o 1.00 o B CONSUMODEALMENTOS — sseds 5000 $84.48
| _ o ) _IMPUESTOS TRASLADADOS  (002- IVA Tasa 16.00 % $1352 o
OBSERVACIONES:  Folios: 274386, -
SUBTOTAL $84.48
002 - IVA Tasa 16.00 % $13.52
SON: NOVENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $13.52
e : W—— L 98.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 7 fan $
~ CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes

E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[11.1]1437EC477-9638-48EC-B081-36A76F24E612|2020-07-

28T10:58:46|PPD 101 ?29EA3IhTFknquLLXEITSZedeIfmI4CﬂFLZPICJ.’iNmtJNovuru?LxTVpSrKYNIcTcDW."k1CStcTN+6DqVMIxH90w7qx0qu/KdQy4jnZLvubyWBx9.’h

r9y91GQg0cSrWbQSdYeZ3zPBYCZo+xPTJISPI684I35Ge21 90CLXRhegwfZmvOdytlQTUZ41 UPSSqcu+5CDfS45hS46R8G3IENPGYrPZnYq6l1NF0j9qgBGJaABChhVs
1Rnch8WFFCtnfx7JdRpleeqSCSGW.’n+amBZOi+9ttmeCYW2Up32R7KejzRTxuqf+QyK1 FMo2JLjX8wy6/mNeh/xXAqVzy+IMA==|00001000000504204971||

SELLO DIGITAL DEL CFDI
| hTFknqmkLLXEITsZedf3/fmI4Cy2FLZPICJ!iNmtJNovuru?Lx?VpSrKYNlcTch.fHCStcTN+6DqVMIxH90w7qx0quleQy4jnZLvubyWBxQ!thy
9IGQgOcSerQSdYeZSthBYCZo+xPT.JISPI684I35Ge21QoCLXRhegwavadytlQTUZ41UPSchu+5CDfS45hS46R8q3iEnPGerZan6I1

NFOjquBGJaABCthsRIoRnchSWFFCtnfxTJdRpsIWeqSCSGW/n+amBZOi+91txm0CYW2UpSZRTKejzRTxuqf+QyK1 FMo2JLjX8wy6/mNeh/
xXAgqVzy+IMA==

SELLO DEL SAT

fCJbsEVUBB5a3A0AI2aTX40HIdIRDnI3Qg/ugDs21 MnIXgEoQBunPX/PgWzR8F Tz4xeMERFb8oqi4wtQYMaK3Gd2J/4pePQQitGGbLTEYBS
RESp6YKM1HNmMx2/dNIFP7Hb68ZLBxyP8rdA0Ud4phxwlgjW200qGNYhOLI9JvbQhl1 RFTP8XGQZOU4ddUpQosC+0ZFty20cnN6Z0cRPiH

WEmIEX/22ETZCWVpLwhHpC+w4k6sa U4SII7TrUwxY9KMa9eBUoTz7jHO/8ASsMc+SSNzhvHIhGboNUBVGE4BWO3YINS|67VCZ88S9Z06ed
kldDBAsS6BVLDOQND6/r/S3w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1de 1




Comprobante Fiscal : SERIE Y FOLIO: 642

-‘ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION ‘
| 00001000000408348954 28/07/2020 05:24:38 p. m. '
i NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION ‘

00001000000408254801 28/07/2020 06:24:38 p. m. ‘

FOLIO FISCAL: 6CB6A810-0FE4-432B-8B12-A36601494DEO

. 2l ___EMISOR iy M T i A RECERTOR NI, = 50
NOMBRE: ANGELICA VALDENEGRO GARCIA NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: VAGAB40802NAG DE CHIHUAHUA
; . RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDI: G03 - Gastos en general
T I o s DATOS GENERALES T e e O e = |
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID DESCRIPCION ~ VALORUNITARIO  DESC
31501 ACT-ACT  1.00 XABCg}XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $97.41
) o IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $15.59
OBSERVACIONES: Folios: 35937,
SUBTOTAL $97.41
002 - IVA Tasa 16.00 % $15.59
SON: CIENTO TRECE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $15.59
N TOTAL 113.00
© SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT_ | oA ’
CUAVESAT: .~ 10 f [ 7 . 'DESCRIPCION _
30101501 Restaurantes
ACT Actividad
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

| |11.1]6cb6a810-0fe4-432b-8b12-a36601494de0]2020-07- |
28T18:24:38|LS0O1306189RS5]iyildBvAAdyuxOMJBgV/R71 dPCcliOgc2zTNth2gOAfgLdgyTOBXpPly+c7cdicdl/gl MHomvboekk2BaWJxY7QYBYJJZJKIHECNS34wzATTul |
- NNQT7XrbtSrQRp1 0a5hVbBRcfICE+NohdiVr5Sp50rmVLAGYHS3k7 YbnklueGsDzeGC0z9guhBdAegjcKQvpcBBx1 HvZs/077zJuy+VI+mXI7Jm95S6i41+UvIjHYUcPnxyrWW |
MOgQWJTCVrZe1iQ5Yv3qPTSZNS7JrLLNLh7GFK1i24TUNtu3nheddB7gLi1 rh3N-+9As4B9QBOpva3KIOHaSdm2PQ92qgUpACBZz5XQ==|00001000000408254801|| |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

iyilsvAAdyuxOMJBgV/R7 1dPCcljOge2zTNth2qOAfgLdgyTOBXpPly+c7cdlcdl/q1 MHomvboekk2BaWJxY7QYBYJJZKIHECNS34wzAT7uJNN
| QT7XrbtSrQRp1 0a5hVbBRCACE+NohdiVr5Sp50rmVLAGYH93k7YbnklueGsDzcGC0z9guhBdAejcKQvpeBBx1 HvZs/077zJuy+VI+mXI7Jm95
j SSi41+UvleYUanxerMOgQWJTCVeriQSszqPTSZNSTJrLLNLh?GFKti24TUNtutheddBTgLHrh3N+9As4BQQBOp\taSKIOHanmZPQ
‘ 92qgUpACBz5XQ==

SELLO DEL SAT

: s13XpTd:Jy6LZDPUt1jded+wYxSPaRBZjngZdTSU3VT+SapTzHcWFCc65uPtijfGlnaxY8t4mzNquxHQpn5AaBou5bPk9jE2W!u7p1gaFj

| kaFxJRmTwVarSprQdeSwfjgmiCn3057Er2F1quhquZEcD?6w+L3FA+jAthb‘gj3q5xzehu8Hr5thAu2aZngdvaXJuthhtFABele
PX5cFDeEC/OA1 chwaBgaadBYUGiQIUHnfhrFJBByohJIOTLAvrtizQxilfGiqveydijp7Tg+1 ExY1dA4sOV/FO/UMIWALh+5TYwYwiC+AxeT
UASLpUVIO9A==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja1de1



